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Året präglades av Covid pandemin.  Det började med massor av olika tuffa 

restriktioner och stora dödstal ute i samhället. Pandemin tog lite av en paus under de 

varmare sommarmånaderna för att ta fart ordentligt med nya varianter  under vintern 

igen. Göteborgsvarvet flyttades först från maj till september men fick ställas in igen. 

Detta betyder att när inga egna tävlingar och Göteborgsvarvet inte heller blev av kom 

det heller inte in några pengar till föreningen.  Som tur var ställde staten upp med en 

del bidrag och Bo Gustafsson gick in och sponsrade några av våra elitaktiva. 

 

Trots att många vanliga tävlingar ställdes in lyckades Svenska friidrottsförbundet 

med olika restriktioner genomföra nästan alla SM-tävlingar. Trots väldigt begränsad 

ekonomi lyckades våra aktiva erövra i stort sett lika många SM poäng som de senaste 

åren.  
 

 
                          Khaddi Sagnia deltog i Olympiska Spelen 



Inomhussäsongen var väldigt påverkad av Covid men Inomhus-SM 

genomfördes i alla fall och klubbens aktiva erövrade 3 medaljer. 
 
Guld genom Khaddi Sagnia i längd 
Guld genom Lovisa Lindh på 800m 
Brons genom Suldan Hassan på 3000m 
 

Inomhus EM  
 
Khaddi Sagnia tog här mycket glädjande sin första medalj i ett stort internationellt 
mästerskap genom sin bronsmedalj med resultatet 6.75 efter 6.78 i kvalet. 
Lovisa Lind gick vidare från försöken (2.05.78) till semifinalen (2.04.12) vilket tyvärr 
inte räckte till Final.- 
 

Klubbrekord 
 

Inte så många klubbrekord under 2021. Men det är verkligen inte lätt att slå 
föreningens rekord som numera håller mycket hög standard.   
  

Inomhus 
60m   Khaddi Sagnia  7.26 
3000m   Suldan Hassan   7.50.44 

Utomhus 
Längd   Khaddi Sagnia 6.93 
Maraton  Charlotta Fougberg 2.28.12 
Spjut  Mari Klaup  57.84 
 
Mari Klaup valde i år att tävla för Estland i deras mästerskap och försöka kvala till 
Olympiska Spelen i 7-kamp. Vilket gjorde att hon inte kunde deltaga på några 
Svenska Mästerskap. Men tävla i vanliga tävlingar med Ullevisingeln går bra och det 
gjorde hon så bra att det blev klubbrekord i Spjut.  
 

Olympisk spelen i Japan 
 

Olympiska spelen är ju det finaste man kan deltaga i som friidrottare. Khaddi Sagnia 
kvalade och fick göra sitt 2a OS och gjorde en gedigen insats. 
 
Khaddi Sagnia hade i kvalen 6.76 och med 6.67 tog Khaddi en 9e plats i Finalen. 
 



Klubben hade helt realistiskt förhoppningar på 
att 4 st från klubben hade möjlighet att kvala 
till OS. Både Lovisa Lind och Charlotta Fougberg 
var väldigt nära att få deltaga men båda blev 
enligt många fällda på mållinjen.  
Charlotta klarade den internationella 
kvalgränsen på maraton 2.29.30 genom att 
springa på 2.28.55 när Olympiska kommitten 
helt plötsligt under rådande kvaltid sätter sin 
kvalgränsen till 2.26.00. Helt obegripligt. 
Kanske ännu mer obegripligt att Lovisa Lindh 
inte blev uttagen trots 4 lopp under 2 min och 
absolut ingen omöjlighet att gå till final (8 
bästa) vilket visade sig tydligt under tävlingarna 
och efter OS klarade hon dessutom 
kvalgränsen.  
Att Suldan missade att kvala berodde på att 
han tyvärr var skadad en längre tid  
under våren.  

                                Charlotta Fougberg 

Finnkampen 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 deltagare och 3 segrar av klubbens aktiva.  

Khaddi Sagnia   längd 6.76 
Lovisa Lindh  800m 

Suldan Hassan  10 000m 28.48 



  
Lovisa Lindh med i både Finnkampen och Daimond leage finalem. 

 

Daimond leage Finalen i Zurich 
Khaddi Sagnia kvalade och tog en mycket meriterande 2a plats med fina 6.83 
Lovisa Lindh kvalade på 800m och slutade 9a med 2.00.84 
 

SM poäng dvs placering topp 6  
 

Khaddi Sagnia                SM 1a Längdhopp  kvalet 6.93 Finalen 6.81 
Lovisa Lindh      SM 1a 800m 2.05.00 
Suldan Hassan   SM 2a 5000m 14.0264 
Charlotta Fougberg   SM 2a maraton 2a 2.31.08 
Karin Nilsson   Ultratrail-SM 2a 4.17.51 
Esa Hiltunen   SM 6a Spjut 68.78  
Emma Krantz     USM  4a Slägga 53.59 
 
Övriga resultat SM 

Hampus Börjesson 5000m 9a 14.10.24 
Sofie Hammar 10a Spjut 41.74 
Hampus Börjesson 1500m försök 5a 3.52,80 
Alicia Nilsson 800m försök  

                Karin Nilsson 
                                  
 

 



LAG-SM 

Efter ett antal år med medaljer i Lag-SM hade vi i år ett mellanår. 
Deltagare från Utby i Ullevilaget enligt nedan. 
 

Herrar 5e plats 
Suldan Hassan 1500m     

Gabriel Steffensen 5000m 

Jens Petrusson 3000m Hinder 
Theodor Walther Diskus 
 

Damer 4e plats 
Alicia Nilsson 800m + 1500m 
Charlotta Fougberg 5000m 
Karin Nilsson 3000m Hinder 
Sofie Hammar Spjut 
 

Terräng-SM 
Korta banan 4km (som var ca. 300m för kort)              Gabriel Steffenssen                          
6.a Suldan Hassan 10.14                     bl.a. seger i Finalloppet 
17 Gabriel Steffensen 10.30 
18 Hampus Börjesson 10.31 
Lag 4km 4a 
 

Långa banan 10km 
14e Gabriel Steffensen 30.03 

 
Ungdomsverksamheten i Angered fortsätter sakta men säkert att utvecklas med 
ledarna Jenny Kågebäck och Abdisalam Yusef med hjälp av ett antal unga ledare. 



 
Adventsspelen lyckades vi genomföra turligt nog precis mitt emellan alla olika 
restriktioner i november 2021. Dock med ett mindre antal deltagare än senaste 
gången 2019.  
 

Tränare under året  
Katrin Klaup,   Curt-Roland Ljung,   
Anders Walther  Per Skoog 
Rose-Marie Olsson,   Lovisa Kågebäck 
Johan Wettergren,   Aya Azaiza 
Ulf Friberg   Kjell Larsson 
Abdisalam Yusuf   Olivia Johansson 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



Vår ordförande Mats Hedhag gick tragiskt bort den 10 december. 
 

 
Mats här tillsammans med Katrin Klaup och Khaddi Sagnia 

Mats far Karl Erik Hedhag var en välkänd ledare i klubbens orientering och även 

Karl Eriks bröder Stig och Ingvar var länge med i klubben orienteringssektion. Stig 

tog ett SM-guld, men Mats kom mest att hjälpa friidrotten under alla dessa år.  

 

Så här berättar Mats dotter Sabina Hedhag om sin far:  

”Jag började med friidrott då vi såg mycket på det på TV. Minns att jag såg när Kajsa 

Bergqvist vann någon tävling och att jag sa till pappa att jag också ville bli så grym 

och hoppa lika högt. I skolan fick jag en lapp med prova-på-aktiviteter, som varje 

unge får. Där stod friidrotten med och det var Utby IK som höll i detta.  

Första gången jag tränade friidrott var jag 9 år och prova-på-träningarna var inne i 

Gamlestadshallen med Curre som ledare där. Minns att jag fick klättertomtar som 

man kan trä i ljusstakar i julklapp av Curre eftersom jag var den aktive som hade 

närvarat på flest träningar.  

Sedan blev jag fast med friidrotten. Jag började träna i Angered. Först med nån ung 

kille som tränare. Tror han hette Daniel. Sedan med Rose-Marie och därefter med 

Jorge. Pappa engagerade sig allt mer, både genom att skjutsa mig till träningar och 

tävlingar men också för att hjälpa till som funktionär. Med hans engagemang fick han 

på så sätt kontakter med Utby IK och efter ett tag fick han förfrågan, kom inte ihåg av 

vem, om han ville vara med i styrelsen. Mats satt först som ledamot ett par år innan 

han gick upp som ordförande.” Som sektionsordförande var Mats några år även 

ordförande i vår huvudstyrelse. Mats hade mycket mer att ge oss alla. Allt vi kan göra 

nu är att tacka för allt det Mats gjorde. 

 


